
 
 

UCHWAŁA NR XVII/139/2020 
RADY GMINY SŁABOSZÓW 

z dnia 23 grudnia 2020 roku 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Słaboszów na 2020 rok 

Na podstawie art. 239 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych /tekst jednolity Dz. U. 
z 2019 r., poz. 869 z późn.zm./ oraz art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
/tekst jednolity Dz. U. z 2020 r., poz. 713 późn.zm./   - Rada Gminy Słaboszów uchwala co następuje: 

§ 1. W Uchwale Budżetowej Gminy Słaboszów Nr X/89/2019 z dnia 19 grudnia  2019 r.  zmienionej 
Uchwałą Rady Gminy Słaboszów Nr XI/96/2020 z dnia 26 lutego 2020 r., Nr XII/103/2020 z dnia 30 marca 
2020 r., Nr XIV/118/2020 z dnia 21 lipca 2020 r., Nr XV/125/2020 z dnia 18 września 2020 r. i Nr 
XVI/130/2020 z dnia 4 listopada 2020 r. oraz Zarządzeniem Wójta Gminy Słaboszów  Nr 4/2020 z dnia 
16 stycznia 2020 r., Nr 6/2020 z dnia 30 stycznia 2020 r., Nr 17/2020 z dnia 12 marca 2020 r., Nr 23/2020 z dnia 
18 marca 2020 r.,  Nr 29/2020 z dnia 8 kwietnia 2020 r., Nr 31/2020 z dnia 24 kwietnia 2020 r., Nr 34/2020 
z dnia 29 kwietnia 2020 r., Nr 36/2020 z dnia 6 maja 2020 r., Nr 38/2020 z dnia 20 maja 2020 r., Nr 41/2020 
z dnia 28 maja 2020 r., Nr 47/2020 z dnia 10 czerwca 2020 r.,  Nr 52/2020 z dnia 23 czerwca 2020 r.,  
Nr 54/2020 z dnia 25 czerwca 2020 r.,  Nr 60/2020 z dnia 30 czerwca 2020 r.,  Nr 62/2020 z dnia 1 lipca 2020 r.,  
Nr 64/2020 z dnia 3 lipca 2020 r.,  Nr 67/2020 z dnia 8 lipca 2020 r., Nr 72/2020 z dnia 22 lipca 2020 r., 
Nr 6/2020 z dnia 30 lipca 2020 r., Nr 81/2020 z dnia 21 sierpnia 2020 r., Nr 84/2020 z dnia 11 września 2020 r., 
Nr 90/2020 z dnia 21 września 2020 r., Nr 93/2020 z dnia 28 września 2020 r., Nr 96/2020 z dnia 
14 października 2020 r., Nr 100/2020 z dnia 28 października 2020 r., Nr 106/2020 z dnia 30 października 
2020 r., Nr 109/2020 z dnia 6 listopada 2020 r., Nr 116/2020 z dnia 16 listopada 2020 r., Nr 123/2020 z dnia 
19 listopada 2020 r.,  Nr 127/2020 z dnia 24 listopada 2020 r., Nr 130/2020 z dnia 3 grudnia 2020 r., 
Nr 136/2020 z dnia 4 grudnia 2020 r. oraz Nr 141/2020 z dnia 18 grudnia 2020 r.  wprowadza się następujące 
zmiany: 

1. zwiększa się dochody budżetu Gminy Słaboszów na 2020 rok o kwotę 96.750,00 zł 

a) w tym dochody bieżące o kwotę 96.650,00 zł, 

b) w tym dochody majątkowe o kwotę 100,00 zł; 

2. zmniejsza się dochody budżetu Gminy Słaboszów na 2020 rok o kwotę 427.687,00 zł 

a) w tym dochody bieżące o kwotę 77.687,00 zł, 

b) w tym dochody majątkowe o kwotę 350.000,00 zł; 

- jak poniżej: 

Dział Rozdział Nazwa - treść 
Kwota zmian 

zwiększenia (+) zmniejszenia (-) 

700  Gospodarka mieszkaniowa 150,00 350.000,00 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 29 grudnia 2020 r.

Poz. 8641



  w tym dochody bieżące: 150,00  
  w tym dochody majątkowe:  350.000,00 
 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 150,00 350.000,00 
  Wpływy z tytułu odpłatnego nabycia prawa 

własności oraz prawa użytkowania 
wieczystego nieruchomości (§ 0770) 

 350.000,00 

  Wpływy z pozostałych odsetek (§ 0920) 150,00  
750  Administracja publiczna 100,00  

  w tym dochody majątkowe: 100,00  
 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 
100,00  

  Wpływy ze sprzedaży składników 
majątkowych (§ 0870) 

100,00  

756  Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem 

80.000,00 50.800,00 

  w tym dochody bieżące:  50.800,00 
 75601 Wpływy z podatku dochodowego od osób 

fizycznych 
 3.800,00 

  Wpływy z  podatku od działalności 
gospodarczej osób fizycznych, opłacanego w 
formie karty podatkowej (§ 0350) 

 3.800,00 

 75615 Wpływy z podatku rolnego, podatku 
leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat 
lokalnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych 

 30.000,00 

  Wpływy z  podatku od nieruchomości   (§ 
0310) 

 30.000,00 

 75616 Wpływy z podatku rolnego, podatku 
leśnego, podatku od spadków i darowizn, 
podatku od czynności cywilnoprawnych 
oraz podatków i opłat lokalnych od osób 
fizycznych 

80.000,00 17.000,00 

  Wpływy z  podatku od nieruchomości   (§ 
0310) 

 10.000,00 

  Wpływy z  podatku rolnego   (§ 0320) 65.000,00  
  Wpływy z  podatku od spadków i darowizn (§ 

0360) 
 7.000,00 

  Wpływy z  podatku od czynności 
cywilnoprawnych (§ 0500) 

15.000,00  

758  Różne rozliczenia 16.500,00  
  w tym dochody bieżące: 16.500,00  
 75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla 

jednostek samorządu terytorialnego 
16.500,00  

  Subwencje ogólne z budżetu państwa              (§ 
2920) 

16.500,00  

900  Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

 26.887,00 

  w tym dochody bieżące:  26.887,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 8641



 90019 Wpływy i wydatki związane z 
gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska 

 1.500,00 

  Wpływy z różnych opłat (§ 0690)  1.500,00 
 90095 Pozostała działalność  25.387,00 
  Środki otrzymane od pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 
na realizacje zadań bieżących jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych  
(§ 2460) 

 25.387,00 

RAZEM 96.750,00 427.687,00 

  Razem dochody bieżące  96.650,00 77.687,00 
  Razem dochody majątkowe 100,00 350.000,00 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Słaboszów na 2020 rok o kwotę  50.500,00 zł 

a) w tym wydatki bieżące o kwotę 50.500,00 zł; 

2. Zmniejsza  się wydatki budżetu Gminy Słaboszów na 2020 rok o kwotę  926.098,95 zł 

a) w tym wydatki bieżące o kwotę 452.698,95 zł, 

b) w tym wydatki majątkowe o kwotę 473.400,00 zł 

- jak poniżej: 

Dział Rozdział Nazwa - treść Kwota zmian 
zwiększenia (+) zmniejszenia (-) 

600  Transport i łączność 38.500,00  
 60016 Drogi publiczne gminne 38.500,00  
  w tym (a) wydatki bieżące 38.500,00  
  w tym (1) wydatki bieżące jednostek 

budżetowych 
38.500,00  

  w tym (1.1) wydatki na wynagrodzenia i 
składki od nich naliczone 

8.500,00  

  w tym (1.2) wydatki związane z realizacją 
zadań statutowych jednostek budżetowych 

30.000,00  

700  Gospodarka mieszkaniowa  280.000,00 
 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami  280.000,00 
  w tym (b) wydatki majątkowe  280.000,00 
  w tym wydatki na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 
 280.000,00 

750  Administracja publiczna  159.200,00 
 75022 Rady gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 
 5.000,00 

  w tym (a) wydatki bieżące  5.000,00 
  w tym (3) wydatki na świadczenia na rzecz 

osób fizycznych 
 5.000,00 

 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 

 83.400,00 

  w tym (a) wydatki bieżące  10.000,00 
  w tym (b) wydatki majątkowe  73.400,00 
  w tym (3) wydatki na świadczenia na rzecz 

osób fizycznych 
 10.000,00 

  w tym wydatki na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 

 73.400,00 

 75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu 
terytorialnego 

 70.800,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 8641



  w tym (a) wydatki bieżące  70.800,00 
  w tym (1) wydatki bieżące jednostek 

budżetowych 
 70.800,00 

  w tym (1.1) wydatki na wynagrodzenia i 
składki od nich naliczone 

 69.800,00 

  w tym (1.2) wydatki związane z realizacją 
zadań statutowych jednostek budżetowych 

 1.000,00 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

 30.000,00 

 75412 Ochotnicze straże pożarne  30.000,00 
  w tym (b) wydatki majątkowe  30.000,00 
  W tym wydatki na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 
 30.000,00 

757  Obsługa długu publicznego  17.000,00 
  

 
75702 

Obsługa papierów wartościowych, 
kredytów i pożyczek oraz innych 
zobowiązań jednostek samorządu 
terytorialnego zaliczanych do tytułu 
dłużnego – kredyty i pożyczki 

  
17.000,00 

  w tym (a) wydatki bieżące  17.000,00 
  w tym (6) wydatki na obsługę długu  17.000,00 

801  Oświata i wychowanie 12.000,00 310.200,00 
 80101 Szkoły podstawowe  216.600,00 
  w tym (a) wydatki bieżące  176.600,00 
  w tym (1) wydatki bieżące jednostek 

budżetowych 
 176.600,00 

  w tym (1.1) wydatki na wynagrodzenia i 
składki od nich naliczone 

 168.600,00 

  w tym (1.2) wydatki związane z realizacją 
zadań statutowych jednostek budżetowych 

 8.000,00 

  w tym (b) wydatki majątkowe  40.000,00 
  W tym wydatki na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 
 40.000,00 

 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 

 16.000,00 

  w tym (a) wydatki bieżące  16.000,00 
  w tym (1) wydatki bieżące jednostek 

budżetowych 
 16.000,00 

  w tym (1.1) wydatki na wynagrodzenia i 
składki od nich naliczone 

 12.000,00 

  w tym (1.2) wydatki związane z realizacją 
zadań statutowych jednostek budżetowych 

 4.000,00 

 80104 Przedszkola 12.000,00  
  w tym (a) wydatki bieżące 12.000,00  
  w tym (2) wydatki na dotacje na zadania 

bieżące  
12.000,00  

 80113 Dowożenie uczniów do szkół  62.100,00 
  w tym (a) wydatki bieżące  62.100,00 
  w tym (1) wydatki bieżące jednostek 

budżetowych 
 62.100,00 

  w tym (1.1) wydatki na wynagrodzenia i 
składki od nich naliczone 

 19.000,00 

  w tym (1.2) wydatki związane z realizacją 
zadań statutowych jednostek budżetowych 

 43.100,00 

 80195 Pozostała działalność  15.500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 8641



  w tym (a) wydatki bieżące  15.500,00 
  w tym (1) wydatki bieżące jednostek 

budżetowych 
 15.500,00 

  w tym (1.1) wydatki na wynagrodzenia i 
składki od nich naliczone 

 2.000,00 

  w tym (1.2) wydatki związane z realizacją 
zadań statutowych jednostek budżetowych 

 13.500,00 

852  Pomoc społeczna  23.500,00 

 85202 Domy pomocy społecznej  10.000,00 
  w tym (a) wydatki bieżące  10.000,00 
  w tym (1) wydatki bieżące jednostek 

budżetowych 
 10.000,00 

  w tym (1.2) wydatki związane z realizacją 
zadań statutowych jednostek budżetowych 

 10.000,00 

 85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania 
przemocy w rodzinie 

 700,00 

  w tym (a) wydatki bieżące  700,00 
  w tym (1) wydatki bieżące jednostek 

budżetowych 
 700,00 

  w tym (1.2) wydatki związane z realizacją 
zadań statutowych jednostek budżetowych 

 700,00 

 85215 Dodatki mieszkaniowe  3.000,00 
  w tym (a) wydatki bieżące  3.000,00 
  w tym (3) wydatki na świadczenia na rzecz 

osób fizycznych 
 3.000,00 

 85230 Pomoc w zakresie dożywiania  5.000,00 
  w tym (a) wydatki bieżące  5.000,00 
  w tym (3) wydatki na świadczenia na rzecz 

osób fizycznych 
 5.000,00 

 85295 Pozostała działalność  4.800,00 
  w tym (a) wydatki bieżące  4.800,00 
  (3) wydatki na świadczenia na rzecz osób 

fizycznych 
 4.800,00 

855  Rodzina  8.260,00 
 85504 Wspieranie rodziny  8.260,00 
  w tym (a) wydatki bieżące  8.260,00 
  w tym (1) wydatki bieżące jednostek 

budżetowych 
 8.260,00 

  w tym (1.1) wydatki na wynagrodzenia i 
składki od nich naliczone 

 2.600,00 

  w tym (1.2) wydatki związane z realizacją 
zadań statutowych jednostek budżetowych 

 5.660,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

 84.938,95 

 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg  50.000,00 
  w tym (b) wydatki majątkowe  50.000,00 
  w tym wydatki na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 
 50.000,00 

 90095 Pozostała działalność  34.938,95 
  w tym (a) wydatki bieżące  34.938,95 
  w tym (1) wydatki bieżące jednostek 

budżetowych 
 34.938,95 

  w tym (1.2) wydatki związane z realizacją 
zadań statutowych jednostek budżetowych 

 34.938,95 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  13.000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 8641



 92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami  13.000,00 
  w tym (a) wydatki bieżące  13.000,00 
  w tym (1) wydatki bieżące jednostek 

budżetowych 
 13.000,00 

  w tym (1.2) wydatki związane z realizacją 
zadań statutowych jednostek budżetowych 

 13.000,00 

RAZEM 50.500,00 926.098,95 

  Razem wydatki bieżące  50.500,00 452.698,95 
  Razem wydatki majątkowe 0,00 473.400,00 

§ 3. Wskutek  zmian określonych w § 1  i § 2 zmniejsza  się deficyt budżetu Gminy Słaboszów na 2020 rok 
o kwotę 544.661,95  zł do kwoty 874.289,92 zł. Deficyt  budżetu Gminy zostanie pokryty przychodami 
pochodzącymi  z zaciągniętych kredytów w kwocie 517.074,77 zł, niewykorzystanych środków, o których mowa 
w art.217 ust.2 pkt 8 ustawy w kwocie 49.498,15 zł oraz wolnych środków w kwocie 307.717,00 zł. 

1. Zmniejsza się przychody budżetu gminy na 2020 rok o kwotę 558.661,95 zł do kwoty 1.384.026,26 zł, 
z czego: 

1) zmniejsza  się  przychody z tytułu pożyczek i kredytów o kwotę 543.661,95 zł do kwoty 517.074,77 zł, 

2) zmniejsza  się  przychody z tytułu spłat udzielonych pożyczek  o kwotę 15.000,00 zł do kwoty 0,00 zł, 

2. Zmniejsza się rozchody budżetu gminy na 2020 rok o kwotę 14.000,00 zł  do kwoty 509.736,34 zł, 
z czego: 

1) zmniejsza  się  rozchody z tytułu pożyczek  do udzielenia o kwotę 14.000,00 zł do kwoty 1.000,00 zł, 

3. Ustala się przychody i rozchody budżetu na 2020 rok 

- jak poniżej: 

Lp. Treść Kwota 
1. Planowane dochody 20.530.343,57 
2. Planowane wydatki 21.404.633,49 
3. Wynik (1-2) deficyt budżetu -874.289,92 
4. Przychody budżetu 1.384.026,26 
 z czego:  
 - kredyty  517.074,77 
 - wolne środki jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu wynikająca z rozliczeń kredytów  i pożyczek z lat 
ubiegłych 

 
307.717,00 

 - nadwyżka budżetowa powstała z niewykorzystanych środków, o 
których mowa w art.217 ust.2 pkt 8 ustawy 

 
559.234,49 

 - spłaty pożyczek udzielonych 0,00 
5.  Rozchody budżetu 509.736,34 
 z czego:  
 - spłaty rat zaciągniętych  kredytów i pożyczek 508.736,34 
 - pożyczki do udzielenia 1.000,00 

 

4. Ustala się limit w postaci sumy dla zaciągniętych zobowiązań w kwocie 517.074,77 zł 

1) z tytułu zaciągniętych  w roku 2020 kredytów  długoterminowych w wysokości 517.074,77 zł, z czego: 

a) na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu  w kwocie 517.074,77 zł. 

§ 4. Dokonuje się zmiany  planowanych kwot dotacji do udzielenia z budżetu Gminy Słaboszów w 2020 
roku, zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Słaboszów. 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 8641



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Jerzy Pilawski 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 8641



Załącznik do uchwały Nr XVII/139/2020 
Rady Gminy Słaboszów 
z dnia 23 grudnia 2020 r. 

ZESTAWIENIE  PLANOWANYCH  KWOT  DOTACJI  UDZIELANYCH 
Z  BUDŻETU  GMINY  SŁABOSZÓW  W ROKU  2020 

Dział Rozdział Nazwa Rodzaj dotacji z budżetu 

Dla jednostek 
sektora 

finansów 
publicznych 

Dla jednostek spoza 
sektora finansów 

publicznych 

010 
 

Rolnictwo i łowiectwo 
  

3.000,00  
01008 Melioracje wodne 

  
3.000,00    

Dotacja celowa dla spółki wodnej 
na bieżącą konserwację urządzeń 
melioracyjnych 

 
3.000,00 

754 
 

Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

  
8.500,00 

 
75412 Ochotnicze straże 

pożarne 

  
8.500,00 

   
Dotacja celowa  na działalność 
bieżącą dla jednostek OSP 

 
8.500,00 

801 
 

Oświata i wychowanie 
 

32.500,00 
 

 
80104 Przedszkola 

 
32.500,00 

 
   

Dotacje celowe dla gmin na zadania 
bieżące w zakresie zwrotu 
wydatków z tytułu uczęszczania 
dzieci z terenu Gminy Słaboszów 
do niepublicznych przedszkoli w 
innych gminach 

32.500,00 
 

851 
 

Ochrona zdrowia 
 

4.800,00 
 

 
85154 Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 

 
4.800,00 

 

   
Dotacja celowa  dla powiatu na 
zadania  bieżące z zakresu pomocy 
społecznej w przedmiocie 
interwencji kryzysowej 

4.800,00 
 

921 
 

Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

 
160.000,00 

 

 
92116 Biblioteki 

 
160.000,00 

 
   

Dotacja podmiotowa na działalność 
bieżącą 

160.000,00 
 

926 
 

Kultura fizyczna 
  

8.000,00  
92605 Zadania w zakresie 

kultury fizycznej 

  
8.000,00 

   
Dotacja celowa na działalność 
bieżącą dla klubów sportowych 

 
8.000,00 

RAZEM 197.300,00 19.500,00 
 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jerzy Pilawski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 8641


		2020-12-29T14:25:38+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




